
UCHWAŁA Nr XXI/113/08
Rady Gminy Tarnówka
z dnia 30 grudnia 2008r.

w sprawie budżetu gminy na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 173, 182, 184, 188 ust. 2,
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 7.050.268 zł, z tego:
- dochody bieżące w kwocie 6.922.728 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 127.540 zł.

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami w wysokości 1.249.410 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości 8.508.468 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 6.478.468 zł, w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3.136.883 zł,
b) dotacje 128.500 zł,
w tym:
- dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  69.000 zł,
- celowe na prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych przekazywane
   jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 45.000 zł,
- celowe dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
   między jednostkami samorządu terytorialnego 14.500 zł,
c) wydatki na obsługę długu 78.935 zł,

    2)    wydatki majątkowe w 2009r. w wysokości 2.030.000 zł.
3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami w wysokości 1.249.410 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych zrealizowanych na podstawie porozumień w
wysokości 14.500 zł zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z
załącznikiem Nr 4.

§ 3. 1.Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w
kwocie 36.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 32.000 zł.



- 2 -

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania
narkomanii w wysokości 4.000 zł.

§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.458.200 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu
bankowego.

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 5.

§ 5. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 85.085 zł,
2) celową w wysokości 10.000 zł, z tego:

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 10.000 zł.

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody 10.000 zł
2) wydatki 10.000 zł
      zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000 zł,
z tego na:
       1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 300.000 zł,
       2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 1.458.200 zł,
       3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
           pożyczek i kredytów 241.800 zł.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:
1) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń, za wyjątkiem dotacji,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 10. Ustala się kwotę 100.000 zł, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. i
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


	Rady Gminy Tarnówka

